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Wir bedanken uns bei allen freiwilligen Helfern und der Marktgemeinde Neuhofen/Krems 

für die tatkräftige Mithilfe und Unterstützung. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ein herzliches Dankeschön an die Hauptsponsoren und 

Sponsoren unserer Veranstaltung 
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35. Neuhofner Geländecup 2014 - 3. Lauf 
Neuhofen/Krems, am 08.02.2014 ERGEBNISLISTE
 

Komplette Wertungen 

Frauen 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 
aW. 8 Schweninger Sabine 1984 

 
Bjak Trailbuddies 51:07 + 17:32 

aW. 165 Grabner Marlene 1985 
 

UNION Innerschwand aufg. 
 

Männer lang (ca. 9.600m) Beginn: 12:00 

Männer 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 73 Aichinger Stefan 1985 
 

ASKÖ DELTA Fitness 
Marchtrenk 

33:35 
 

2. 74 Buchgeher Reinhard 1988 
 

ASKÖ DELTA Fitness 
Marchtrenk 

33:36 + 0:01 

3. 57 Wagner David 1990 
 

SV Gallneukirchen 36:06 + 2:31 
4. 33 Tripolt Stefan 1985 

 
UNION Neuhofen/Krems 36:19 + 2:44 

5. 185 Neundlinger Alexander 1996 
 

UNION Neuhofen/Krems 41:30 + 7:55 
6. 46 Sinnhuber Christian 1986 

 
LG Kirchdorf 48:27 + 14:52 

Cupwertung - Männer 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 
1. 73 Aichinger Stefan 1985 

 
ASKÖ DELTA Fitness Marchtrenk 70 

2. 74 Buchgeher Reinhard 1988 
 

ASKÖ DELTA Fitness Marchtrenk 60 
3. 57 Wagner David 1990 

 
SV Gallneukirchen 41 

4. 33 Tripolt Stefan 1985 
 

UNION Neuhofen/Krems 30 
5. 9 Englbrecht Andreas 1988 

 
Team Sport Lichtenegger 25 

6. 11 Tischler Patrik 1989 
 

ASKÖ DELTA Fitness Marchtrenk 12 
7. 185 Neundlinger Alexander 1996 

 
UNION Neuhofen/Krems 10 

8. 46 Sinnhuber Christian 1986 
 

LG Kirchdorf 9 
9. 27 Siegl Rene 1985 

 
Hagenberg 7 

10. 40 Füreder Roman 1988 
 

BGF Finanz 6 

 
52 Winter Clemens 1988 

 
Mountain Matrix 6 

12. 90 Stastny Jürgen 1985 
 

TriRun Linz 3 

Männer M30 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 
1. 1 Weiß Alexander 1977 

 
LG Kirchdorf 33:19 

 
2. 60 Gruber Robert 1975 

 
Salomon Running Team 33:29 + 0:10 

3. 13 Schmuck Christian 1980 
 

LC Sicking 34:22 + 1:03 
4. 110 Schönhuber Jürgen 1979 

 
Neukirchen läuft 34:36 + 1:17 

5. 78 Frühauf Manuel 1975 
 

ASKÖ DELTA Fitness 
Marchtrenk 

36:00 + 2:41 

6. 45 Sageder Walter 1979 
 

LG Kirchdorf 36:11 + 2:52 
7. 108 Eisl Wolfgang 1984 

 
LG St. Wolfgang 37:05 + 3:46 

8. 80 Lettner Martin 1983 
 

ASKÖ DELTA Fitness 
Marchtrenk 

37:40 + 4:21 

9. 64 Götzendorfer Christoph 1981 
 

LG Kirchdorf 38:28 + 5:09 
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10. 28 Lattner Michael 1982 
 

LAC Nationalpark Molln 39:10 + 5:51 
11. 72 Neundlinger Michael 1976 

 
LAC Amateure Steyr 41:54 + 8:35 

12. 7 Schweninger Andreas 1975 
 

Bjak Trailbuddies 42:01 + 8:42 
13. 92 Rebhandl Marco 1981 

 
ASKÖ Laufrad Steyr 42:10 + 8:51 

14. 2 Felbauer Wolfgang 1980 
 

Racingteam Laufsportpraxis 42:16 + 8:57 
15. 5 Fischer Wolfgang 1978 

 
LT USK Hof 42:29 + 9:10 

16. 42 Bernegger Günter 1978 
 

LG Kirchdorf 46:35 + 13:16 

Cupwertung – Männer M30 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 
1. 1 Weiß Alexander 1977 

 
LG Kirchdorf 75 

2. 60 Gruber Robert 1975 
 

Salomon Running Team 60 
3. 13 Schmuck Christian 1980 

 
LC Sicking 41 

4. 110 Schönhuber Jürgen 1979 
 

Neukirchen läuft 19 
5. 47 Strutzenberger Mario 1981 

 
LG Kirchdorf 17 

6. 37 Berger Michael 1978 
 

Kolland Topsport Asics Gaal 15 
7. 108 Eisl Wolfgang 1984 

 
LG St. Wolfgang 13 

8. 78 Frühauf Manuel 1975 
 

ASKÖ DELTA Fitness Marchtrenk 12 
9. 45 Sageder Walter 1979 

 
LG Kirchdorf 8 

10. 80 Lettner Martin 1983 
 

ASKÖ DELTA Fitness Marchtrenk 7 
11. 41 Schick Josef 1983 

 
ULC Gampern 6 

12. 71 Falk Friedrich 1975 
 

LAC Amateure Steyr 3 

 
79 Kathan Christoph 1981 

 
ASKÖ DELTA Fitness Marchtrenk 3 

 
28 Lattner Michael 1982 

 
LAC Nationalpark Molln 3 

15. 64 Götzendorfer Christoph 1981 
 

LG Kirchdorf 2 
16. 50 Lanz Bernhard 1978 

 
LG Kirchdorf 1 

Männer M40 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 
1. 29 Hotz Martin 1973 

 
LG Kirchdorf 34:20 

 
2. 14 Morawetz Hubert 1969 

 
SK Vöest 34:39 + 0:19 

3. 61 Wölflingseder Leopold 1967 
 

LC Sicking 34:43 + 0:23 
4. 70 Koschat Wolfgang 1971 

 
LAC Amateure Steyr 35:43 + 1:23 

5. 24 Zauner Wolfgang 1969 
 

sportteam-st-georgen 36:15 + 1:55 
6. 44 Prokosch Andreas 1972 

 
ASKÖ Laufrad Steyr 38:26 + 4:06 

7. 21 Schuster Christian 1972 
 

Tus Kremsmünster 38:32 + 4:12 
8. 54 Lugmayr Herbert 1969 

 
LAC Nationalpark Molln 39:11 + 4:51 

9. 39 Hauser Horst 1968 
 

Asten 39:38 + 5:18 
10. 67 Sekyra Erwin 1966 

 
LAC Amateure Steyr 40:15 + 5:55 

11. 107 Zarfl Gerhard 1973 
 

LAC Amateure Steyr 40:18 + 5:58 
12. 58 Klammer Christian 1966 

 
Laufwunder-Steyr 41:22 + 7:02 

13. 69 Jungbauer Thomas sen. 1970 
 

LAC Amateure Steyr 41:49 + 7:29 
14. 76 Korntner Dietmar 1973 

 
SK Vöest 42:13 + 7:53 

15. 105 Maier Franz 1966 
 

LAC Nationalpark Molln 43:17 + 8:57 
16. 82 Weinhöpl Stefan 1973 

 
Tri Team 1. USC Traun 43:20 + 9:00 

17. 3 Brandstätter Ronald 1973 
 

Brandisbergblog.weebly.com 49:32 + 15:12 

Cupwertung – Männer M40 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 
1. 29 Hotz Martin 1973 

 
LG Kirchdorf 75 

2. 61 Wölflingseder Leopold 1967 
 

LC Sicking 45 
3. 14 Morawetz Hubert 1969 

 
SK Vöest 42 

4. 23 Beyer Josef 1966 
 

SU IGLA long life 40 
5. 24 Zauner Wolfgang 1969 

 
sportteam-st-georgen 20 

6. 70 Koschat Wolfgang 1971 
 

LAC Amateure Steyr 19 
7. 44 Prokosch Andreas 1972 

 
ASKÖ Laufrad Steyr 10 

8. 49 Pieber Hans 1974 
 

Mountain Matrix 6 

 
83 Schrattbauer Josef 1972 

 
UNION VB Purgstall 6 

10. 21 Schuster Christian 1972 
 

Tus Kremsmünster 5 



Seite 6 von 23           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



   

Seite 7 von 23           

  

11. 39 Hauser Horst 1968 
 

Asten 3 

 
54 Lugmayr Herbert 1969 

 
LAC Nationalpark Molln 3 

 
98 Mayer Pius 1966 

 
ASKÖ Laufrad Steyr 3 

 
89 Krinninger Klaus 1970 

 
SU IGLA long life 3 

15. 96 Hahn Andreas 1974 
 

UNION Lasberg 2 

 
93 Orthacker Manfred 1969 

 
ULC Linz Oberbank 2 

17. 67 Sekyra Erwin 1966 
 

LAC Amateure Steyr 1 

Männer M50 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 
1. 65 Flankl Franz 1957 

 
LAC Amateure Steyr 37:24 

 
2. 43 Grall Hermann 1962 

 
LG Kirchdorf 38:50 + 1:26 

3. 109 Kubista Erwin 1962 
 

LG Kirchdorf 39:35 + 2:11 

4. 77 FLORIAN Rudolf 1962 
 

ASKÖ DELTA Fitness 
Marchtrenk 

39:49 + 2:25 

5. 31 Zeintl Andreas 1961 
 

UNION Neuhofen/Krems 39:52 + 2:28 
6. 30 Schirl Wolfgang 1963 

 
UNION Neuhofen/Krems 41:20 + 3:56 

7. 111 Niedermayr Harald 1958 
 

UNION Neuhofen/Krems 42:22 + 4:58 
8. 35 Lahnsteiner Franz 1963 

 
Ebensee 43:58 + 6:34 

9. 66 Mayr Andreas 1961 
 

LAC Amateure Steyr 46:13 + 8:49 
10. 10 Streater Stan 1961 

 
LG Innviertel 46:24 + 9:00 

11. 19 Pilz Günter 1961 
 

TriRun Linz 46:44 + 9:20 
12. 16 Steindl Reinhart 1957 

 
ASK Nettingsdorf Lauf 50:12 + 12:48 

13. 84 Kratochwill Friedrich 1961 
 

Laufwunder-Steyr 50:49 + 13:25 

 
32 Fröller Günter 1960 

 
UNION Neuhofen/Krems na. 

 
 

34 Glack Ernst 1959 
 

UNION Neuhofen/Krems na. 
 

Cupwertung – Männer M50 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 
1. 65 Flankl Franz 1957 

 
LAC Amateure Steyr 65 

2. 43 Grall Hermann 1962 
 

LG Kirchdorf 50 
3. 31 Zeintl Andreas 1961 

 
UNION Neuhofen/Krems 30 

4. 109 Kubista Erwin 1962 
 

LG Kirchdorf 27 
5. 95 Michaelis Lutz 1963 

 
LC Linz 25 

 
12 Zederbauer Hannes 1964 

 
SV Zaunergroup Wallern 25 

7. 77 FLORIAN Rudolf 1962 
 

ASKÖ DELTA Fitness Marchtrenk 14 
8. 34 Glack Ernst 1959 

 
UNION Neuhofen/Krems 12 

 
97 Parzer Karl-Heinz 1963 

 
TV-Wels 12 

10. 30 Schirl Wolfgang 1963 
 

UNION Neuhofen/Krems 7 
11. 111 Niedermayr Harald 1958 

 
UNION Neuhofen/Krems 4 

12. 32 Fröller Günter 1960 
 

UNION Neuhofen/Krems 3 

 
35 Lahnsteiner Franz 1963 

 
Ebensee 3 

 
103 Lauber Erich 1962 

 
Neukirchen läuft 3 

15. 102 Kaufmann Hermann 1963 
 

TV-Wels 2 

 
66 Mayr Andreas 1961 

 
LAC Amateure Steyr 2 

17. 10 Streater Stan 1961 
 

LG Innviertel 1 

Männer M60 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 
1. 104 Schützeneder Herbert 1948 

 
ASK Nettingsdorf Lauf 44:13 

 
2. 55 Gratzl Rudolf 1948 

 
UNION Neuhofen/Krems 47:07 + 2:54 

3. 20 Hölzl Karl 1954 
 

LC Schiedel Kamine 52:03 + 7:50 
4. 101 Zwirchmayr Paul 1945 

 
Caesmann Buchdruck Wels 53:52 + 9:39 

 
18 Wurzer Peter 1951 

 
LV Region Geiselhöring na. 

 

 
113 Reischl Josef 1950 

 
ASKÖ DELTA Fitness 
Marchtrenk 

aufg. 
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 Cupwertung – Männer M60 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 
1. 55 Gratzl Rudolf 1948 

 
UNION Neuhofen/Krems 65 

2. 20 Hölzl Karl 1954 
 

LC Schiedel Kamine 43 
3. 101 Zwirchmayr Paul 1945 

 
Caesmann Buchdruck Wels 26 

4. 104 Schützeneder Herbert 1948 
 

ASK Nettingsdorf Lauf 25 

 
18 Wurzer Peter 1951 

 
LV Region Geiselhöring 25 

6. 59 Bichler Josef 1953 
 

ATSV Braunau 11 
7. 94 Lechner Rudi 1954 

 
LAC Nationalpark Molln 6 

Männer M70 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 
1. 51 Schwarzer Josef 1943 

 
LAC Nationalpark Molln 48:53 

 

Cupwertung – Männer M70 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 
1. 51 Schwarzer Josef 1943 

 
LAC Nationalpark Molln 75 

U12 (ca. 1.200m) Beginn: 13:30 

U12 weiblich 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 
1. 224 Prauchner Nicole 2004 

 
LC Neufurth 4:45 

 
2. 225 Rollhaus Lara 2004 

 
LC Neufurth 5:02 + 0:17 

3. 248 Breitenfellner Judith 2003 
 

ULC Linz Oberbank 5:03 + 0:18 
4. 257 Aigner Katharina 2003 

 
PSV-Hornbach Wels 5:29 + 0:44 

5. 260 Riegler Alina 2003 
 

LAC Amateure Steyr 5:39 + 0:54 
6. 251 Breitenfellner Gudrun 2005 

 
ULC Linz Oberbank 5:46 + 1:01 

7. 263 Rohn Evelin 2004 
 

LAC Amateure Steyr 5:56 + 1:11 
8. 264 Hinteramskogler Leonie 2004 

 
LAC Amateure Steyr 6:02 + 1:17 

9. 259 Steinmassl Vanessa 2003 
 

LAC Amateure Steyr 6:44 + 1:59 

 
265 Fuxjäger Stephanie 2004 

 
LAC Amateure Steyr aufg. 

 

Cupwertung – U12 weiblich 

1. 225 Rollhaus Lara 2004 
 

LC Neufurth 65 
2. 248 Breitenfellner Judith 2003 

 
ULC Linz Oberbank 50 

 
224 Prauchner Nicole 2004 

 
LC Neufurth 50 

4. 260 Riegler Alina 2003 
 

LAC Amateure Steyr 34 
5. 265 Fuxjäger Stephanie 2004 

 
LAC Amateure Steyr 19 

6. 251 Breitenfellner Gudrun 2005 
 

ULC Linz Oberbank 18 
7. 263 Rohn Evelin 2004 

 
LAC Amateure Steyr 16 

8. 257 Aigner Katharina 2003 
 

PSV-Hornbach Wels 11 
9. 226 Schmickl Andrea 2006 

 
LC Neufurth 6 

10. 261 Kerbl Leona 2003 
 

LAC Amateure Steyr 4 

 
259 Steinmassl Vanessa 2003 

 
LAC Amateure Steyr 4 

12. 264 Hinteramskogler Leonie 2004 
 

LAC Amateure Steyr 3 
13. 227 Weingartner Anika 2003 

 
LC Neufurth 2 

14. 266 Großalber Emma 2005 
 

LAC Amateure Steyr 1 

U12 männlich 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 
1. 269 Heiml Moritz 2003 

 
LAC Amateure Steyr 4:54 

 
2. 201 Radschiener Moritz 2003 

 
ATSV Linz LA 5:04 + 0:10 

3. 271 Rosner David 2004 
 

LAC Amateure Steyr 5:04 + 0:10 
4. 249 Oberchristl David 2003 

 
ULC Linz Oberbank 5:11 + 0:17 
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5. 250 Oberchristl Marko 2003 
 

ULC Linz Oberbank 5:19 + 0:25 
6. 220 Weiß Andreas 2003 

 
LG Kirchdorf 5:30 + 0:36 

7. 270 Elsner Jonas 2004 
 

LAC Amateure Steyr 5:33 + 0:39 
8. 273 Grimm Moritz 2004 

 
LAC Amateure Steyr 5:35 + 0:41 

9. 219 Weiß David 2007 
 

LG Kirchdorf 7:04 + 2:10 

Cupwertung – U12 männlich 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 
1. 201 Radschiener Moritz 2003 

 
ATSV Linz LA 60 

2. 269 Heiml Moritz 2003 
 

LAC Amateure Steyr 50 
3. 271 Rosner David 2004 

 
LAC Amateure Steyr 46 

4. 249 Oberchristl David 2003 
 

ULC Linz Oberbank 42 
5. 250 Oberchristl Marko 2003 

 
ULC Linz Oberbank 31 

6. 220 Weiß Andreas 2003 
 

LG Kirchdorf 18 
7. 270 Elsner Jonas 2004 

 
LAC Amateure Steyr 11 

8. 273 Grimm Moritz 2004 
 

LAC Amateure Steyr 10 
9. 215 Jungbauer Thomas 2005 

 
LAC Amateure Steyr 8 

10. 219 Weiß David 2007 
 

LG Kirchdorf 3 
11. 282 Domes Christian 2005 

 
LAC Amateure Steyr 2 

 
272 Heiml Simon 2004 

 
LAC Amateure Steyr 2 

13. 278 Brandner Kevin 2004 
 

Laufwunder-Steyr 1 

U14 (ca. 1.200m) Beginn: 13:40 

U14 weiblich 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 
1. 286 Altmüller Lena 2001 

 
UNION Neuhofen/Krems 4:48 

 
2. 242 Wiesmayr Lisa 2001 

 
ULC Linz Oberbank 4:55 + 0:07 

3. 229 Kassberger Anita 2002 
 

LC Neufurth 5:07 + 0:19 
4. 247 Pisarova Zina 2002 

 
ULC Linz Oberbank 5:12 + 0:24 

5. 289 Glück Victoria 2002 
 

PSV-Hornbach Wels 5:20 + 0:32 
6. 253 Strutzenberger Magdalena 2001 

 
LAC Nationalpark Molln 5:36 + 0:48 

7. 276 Hinterreiter Linda 2001 
 

ULC Linz Oberbank 5:37 + 0:49 
8. 246 Oberchristl Sarah 2002 

 
ULC Linz Oberbank 5:55 + 1:07 

Cupwertung – U14 weiblich 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 
1. 242 Wiesmayr Lisa 2001 

 
ULC Linz Oberbank 70 

2. 286 Altmüller Lena 2001 
 

UNION Neuhofen/Krems 65 
3. 229 Kassberger Anita 2002 

 
LC Neufurth 38 

4. 247 Pisarova Zina 2002 
 

ULC Linz Oberbank 24 
5. 246 Oberchristl Sarah 2002 

 
ULC Linz Oberbank 18 

6. 256 Losbichler Anna 2001 
 

LAC Amateure Steyr 15 
7. 289 Glück Victoria 2002 

 
PSV-Hornbach Wels 12 

 
253 Strutzenberger Magdalena 2001 

 
LAC Nationalpark Molln 12 

9. 255 Zamecek Angela 2002 
 

LG Kirchdorf 11 
10. 258 Bindlehner Johanna 2002 

 
LAC Amateure Steyr 6 

11. 276 Hinterreiter Linda 2001 
 

ULC Linz Oberbank 4 
12. 209 Bassani Johanna 2002 

 
ms-creativ LG Frankenburg 3 

13. 245 Krauk Selina 2002 
 

ULC Linz Oberbank 1 

U14 männlich 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 
1. 207 Seyringer Paul 2001 

 
ms-creativ LG Frankenburg 4:35 

 
2. 243 Breitenfellner Lorenz 2001 

 
ULC Linz Oberbank 4:44 + 0:09 

3. 287 Hiemesch Martin 2002 
 

LAC Amateure Steyr 4:47 + 0:12 
4. 292 Kogseder Jonas 2001 

 
LAC Nationalpark Molln 4:56 + 0:21 

5. 279 Weiß Simon 2001 
 

LG Kirchdorf 5:17 + 0:42 
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6. 284 Winkler Harald 2002 
 

UNION Neuhofen/Krems 5:30 + 0:55 
7. 262 Maier Lukas 2001 

 
LAC Nationalpark Molln 5:53 + 1:18 

Cupwertung – U14 männlich 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 
1. 243 Breitenfellner Lorenz 2001 

 
ULC Linz Oberbank 70 

2. 207 Seyringer Paul 2001 
 

ms-creativ LG Frankenburg 56 
3. 287 Hiemesch Martin 2002 

 
LAC Amateure Steyr 41 

4. 292 Kogseder Jonas 2001 
 

LAC Nationalpark Molln 31 
5. 206 Mayr David 2001 

 
ms-creativ LG Frankenburg 15 

6. 279 Weiß Simon 2001 
 

LG Kirchdorf 12 
7. 244 Schmidt Tobias 2002 

 
ULC Linz Oberbank 10 

 
284 Winkler Harald 2002 

 
UNION Neuhofen/Krems 10 

9. 280 Zakel Marcel 2001 
 

UNION Neuhofen/Krems 8 
10. 228 Rudelstorfer Tobias 2002 

 
LC Neufurth 7 

11. 283 Kellermayr Moritz 2001 
 

ULC Linz Oberbank 6 
12. 262 Maier Lukas 2001 

 
LAC Nationalpark Molln 4 

13. 212 Bachmair Lukas 2001 
 

LG Kirchdorf 3 

 
200 Steiner Felix 2001 

 
SU IGLA long life 3 

15. 221 Pimmingstorfer Lukas 2001 
 

LG Kirchdorf 2 
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U16 + U18 (ca. 2.400m) Beginn: 13:55 

U16 männlich 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 
1. 213 Rabeder Simon 1999 

 
SU IGLA long life 8:15 

 
2. 239 Schnallinger Thomas 2000 

 
ULC Linz Oberbank 8:50 + 0:35 

3. 277 Pölzgutter Christoph 2000 
 

ASKÖ Waidhofen 8:54 + 0:39 
4. 217 Zamecek Paul 2000 

 
LG Kirchdorf 9:13 + 0:58 

5. 216 Jungbauer Johann 1999 
 

LAC Amateure Steyr 9:41 + 1:26 
6. 238 Hinterreiter Hannes 1999 

 
ULC Linz Oberbank 9:52 + 1:37 

7. 237 Unterbuchschachner Paul 2000 
 

LC Neufurth 11:09 + 2:54 
8. 252 Prentner Sandro 2000 

 
LAC Nationalpark Molln 11:11 + 2:56 

9. 275 Steinmassl Sebastian 2000 
 

LAC Amateure Steyr 12:58 + 4:43 

Cupwertung – U16 männlich 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 
1. 239 Schnallinger Thomas 2000 

 
ULC Linz Oberbank 65 

2. 213 Rabeder Simon 1999 
 

SU IGLA long life 50 
3. 217 Zamecek Paul 2000 

 
LG Kirchdorf 39 

4. 277 Pölzgutter Christoph 2000 
 

ASKÖ Waidhofen 30 
5. 238 Hinterreiter Hannes 1999 

 
ULC Linz Oberbank 25 

6. 237 Unterbuchschachner Paul 2000 
 

LC Neufurth 18 
7. 216 Jungbauer Johann 1999 

 
LAC Amateure Steyr 14 

8. 252 Prentner Sandro 2000 
 

LAC Nationalpark Molln 12 
9. 203 Reiser Moritz 1999 

 
ms-creativ LG Frankenburg 11 

10. 275 Steinmassl Sebastian 2000 
 

LAC Amateure Steyr 8 
11. 240 Taitl Benjamin 2000 

 
ULC Linz Oberbank 2 

U16 weiblich 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 
1. 202 Höltschl Romana 2000 

 
LAC Nationalpark Molln 10:09 

 
2. 234 Illing Nancy 1999 

 
LC Neufurth 11:48 + 1:39 

3. 235 Grossteiner Sofie 2000 
 

LC Neufurth 13:03 + 2:54 

 
210 Lahnsteiner Ophelia 1999 

 
ms-creativ LG Frankenburg aufg. 

 

Cupwertung – U16 weiblich 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 
1. 202 Höltschl Romana 2000 

 
LAC Nationalpark Molln 70 

2. 234 Illing Nancy 1999 
 

LC Neufurth 50 
3. 210 Lahnsteiner Ophelia 1999 

 
ms-creativ LG Frankenburg 45 

4. 235 Grossteiner Sofie 2000 
 

LC Neufurth 34 
5. 236 Schmickl Nicole 2000 

 
LC Neufurth 14 

6. 204 Schrattenecker Kerstin 2000 
 

ms-creativ LG Frankenburg 11 
7. 208 Polt Magdalena 2000 

 
ms-creativ LG Frankenburg 4 

8. 211 Höllwerth Celina 2000 
 

ms-creativ LG Frankenburg 3 

U18 männlich 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 
1. 281 Mayer Jacob 1997 

 
sportteam-st-georgen 8:10 

 
2. 274 Nitsche Jonathan 1998 

 
LAC Amateure Steyr 9:36 + 1:26 

3. 222 Elmer Konstantin 1998 
 

LG Kirchdorf 10:08 + 1:58 

 
288 Egger Thomas 1997 

 
LAC Amateure Steyr disq. 
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Cupwertung – U18 männlich 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 
1. 274 Nitsche Jonathan 1998 

 
LAC Amateure Steyr 56 

2. 281 Mayer Jacob 1997 
 

sportteam-st-georgen 50 
3. 222 Elmer Konstantin 1998 

 
LG Kirchdorf 45 

4. 290 Freimüller Tobias 1998 
 

PSV-Hornbach Wels 20 

 
205 Mayr Andreas 1998 

 
ms-creativ LG Frankenburg 20 

U18 weiblich 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 
1. 231 Bühringer Patricia 1997 

 
LC Neufurth 10:05 

 
2. 233 Egger Melanie 1998 

 
LC Neufurth 10:20 + 0:15 

3. 230 Zanitti Brunello 1997 
 

LC Neufurth 10:50 + 0:45 
4. 232 Kloimwieder Tina 1997 

 
LC Neufurth 11:50 + 1:45 

Cupwertung – U18 weiblich 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 
1. 231 Bühringer Patricia 1997 

 
LC Neufurth 70 

2. 233 Egger Melanie 1998 
 

LC Neufurth 55 
3. 232 Kloimwieder Tina 1997 

 
LC Neufurth 32 

4. 214 Braml Victoria 1997 
 

LAG Genböckhaus Ried 25 
5. 230 Zanitti Brunello 1997 

 
LC Neufurth 23 

6. 254 Bachl Christina 1998 
 

LCAV doubrava 11 

Frauen / Männer kurz (ca. 4.800m) Beginn: 14:15 

Frauen 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 
1. 392 Schenk Victoria 1988 

 
SU Waidhofen/Ybbs 19:01 

 
2. 381 Gradauer Maria 1987 

 
LAC Amateure Steyr 19:15 + 0:14 

3. 145 Haider Sonja 1987 
 

TV-Grein 20:00 + 0:59 
4. 150 Mandlbauer Christina 1994 

 
LG Kirchdorf 20:14 + 1:13 

5. 148 Mandlbauer Barbara 1988 
 

LG Kirchdorf 20:23 + 1:22 
6. 176 Doleschal Verena 1985 

 
LAC Amateure Steyr 20:38 + 1:37 

7. 133 Hofer Roxane 1996 
 

LCA Umdasch Amstetten 20:52 + 1:51 
8. 199 Mandlbauer Michaela 1990 

 
LG Kirchdorf 21:44 + 2:43 

 
396 Ebner Lisa 1993 

 
UNION Neuhofen/Krems aufg. 

 

Cupwertung – Frauen 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 
1. 145 Haider Sonja 1987 

 
TV-Grein 50 

2. 186 Bachl Bettina 1988 
 

LCAV doubrava 45 

 
381 Gradauer Maria 1987 

 
LAC Amateure Steyr 45 

4. 148 Mandlbauer Barbara 1988 
 

LG Kirchdorf 30 
5. 150 Mandlbauer Christina 1994 

 
LG Kirchdorf 26 

6. 392 Schenk Victoria 1988 
 

SU Waidhofen/Ybbs 25 
7. 176 Doleschal Verena 1985 

 
LAC Amateure Steyr 22 

8. 138 Ecker Julia 1989 
 

ULC Linz Oberbank 10 
9. 144 Zweimüller Jasmin 1994 

 
LAG Genböckhaus Ried 6 

10. 179 Hasenleithner Carolina 1993 
 

LAC Nationalpark Molln 4 

 
133 Hofer Roxane 1996 

 
LCA Umdasch Amstetten 4 

12. 192 Käferböck Margit 1985 
 

ARBÖ Ladies Linz 3 

 
199 Mandlbauer Michaela 1990 

 
LG Kirchdorf 3 

14. 195 Schimpl Victoria 1992 
 

Alkoven 2 
15. 165 Grabner Marlene 1985 

 
UNION Innerschwand 1 
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Kabel - Leitungen - Zubehör für Industrie und Handel 
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Fax: +43 (0)7228 20088 20 
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Frauen W30 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 
1. 380 Schuster Bernadette 1981 

 
SK Vöest 18:30 

 
2. 137 Winkler Monika 1975 

 
TriPowerWimbergerHausFreistadt 19:44 + 1:14 

3. 140 Lehner Hannelore 1980 
 

LC Geinberg 19:54 + 1:24 
4. 394 Schütz Alexandra 1981 

 
SV Gallneukirchen 21:56 + 3:26 

5. 153 Heiml Claudia 1976 
 

LAC Amateure Steyr 22:03 + 3:33 
6. 147 OLIVA Renate 1975 

 
ASKÖ DELTA Fitness Marchtrenk 23:06 + 4:36 

7. 393 Jankowski Nicole 1980 
 

ATSV Braunau 24:07 + 5:36 
8. 154 Rollhaus Sara 1979 

 
LC Neufurth 24:20 + 5:50 

9. 161 Kaspar Nicole 1982 
 

LAC Nationalpark Molln 25:21 + 6:51 
10. 183 Nagl Andrea 1975 

 
ASKÖ DELTA Fitness Marchtrenk 25:40 + 7:10 

Cupwertung – Frauen W30 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 
1. 380 Schuster Bernadette 1981 

 
SK Vöest 75 

2. 137 Winkler Monika 1975 
 

TriPowerWimbergerHausFreistadt 50 
3. 175 Pachlatko Verena 1978 

 
LAC Amateure Steyr 40 

4. 140 Lehner Hannelore 1980 
 

LC Geinberg 26 
5. 153 Heiml Claudia 1976 

 
LAC Amateure Steyr 16 

6. 154 Rollhaus Sara 1979 
 

LC Neufurth 15 
7. 147 OLIVA Renate 1975 

 
ASKÖ DELTA Fitness Marchtrenk 12 

8. 161 Kaspar Nicole 1982 
 

LAC Nationalpark Molln 11 

 
193 Oberhumer Klara 1981 

 
ARBÖ Ladies Linz 11 

 
394 Schütz Alexandra 1981 

 
SV Gallneukirchen 11 

11. 183 Nagl Andrea 1975 
 

ASKÖ DELTA Fitness Marchtrenk 6 
12. 155 Schmickl Theresia 1977 

 
LC Neufurth 5 

13. 393 Jankowski Nicole 1980 
 

ATSV Braunau 4 

Frauen W40 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 
1. 162 Rosenberger Christine 1970 

 
LG Kirchdorf 19:58 

 
2. 172 Bergauer Petra 1968 

 
LAC Amateure Steyr 21:03 + 1:05 

3. 174 Nezbeda Claudia 1973 
 

LAC Amateure Steyr 22:08 + 2:10 
4. 390 Spitz Sabine 1972 

 
LAC Amateure Steyr 23:39 + 3:41 

Cupwertung – Frauen W40 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 
1. 172 Bergauer Petra 1968 

 
LAC Amateure Steyr 56 

2. 162 Rosenberger Christine 1970 
 

LG Kirchdorf 50 
3. 152 Egger Daniela 1973 

 
LC Neufurth 40 

4. 174 Nezbeda Claudia 1973 
 

LAC Amateure Steyr 38 
5. 390 Spitz Sabine 1972 

 
LAC Amateure Steyr 17 

6. 384 Nesta Tiziana 1968 
 

SV Gallneukirchen 15 
7. 181 Himpsl Martina 1968 

 
ASKÖ DELTA Fitness Marchtrenk 11 

8. 149 Kassberger Iris 1973 
 

LC Neufurth 4 
9. 184 Unterbuchschachner Maria 1970 

 
LC Neufurth 3 
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Frauen W50 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 
1. 391 Kubicka Irmi 1960 

 
LG-AU Pregarten 19:09 

 
2. 173 Keplinger Renate 1961 

 
SU IGLA long life 21:25 + 2:16 

3. 164 Klambauer Helga 1960 
 

SV Gallneukirchen 22:49 + 3:40 
4. 171 Kreundl Agnes 1963 

 
LAC Amateure Steyr 23:14 + 4:05 

5. 160 Platzer Ulrike 1962 
 

LAC Nationalpark Molln 24:07 + 4:57 

6. 187 Kratochwill Margit 1958 
 

ASKÖ DELTA Fitness 
Marchtrenk 

24:32 + 5:23 

7. 389 Czaby Annemarie 1956 
 

LAC Amateure Steyr 25:01 + 5:52 

8. 141 Maresch Brigitte 1962 
 

ASKÖ DELTA Fitness 
Marchtrenk 

25:03 + 5:54 

9. 170 Wagner Marcella 1963 
 

LAC Amateure Steyr 25:26 + 6:17 

Cupwertung – Frauen W50 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 
1. 164 Klambauer Helga 1960 

 
SV Gallneukirchen 65 

2. 171 Kreundl Agnes 1963 
 

LAC Amateure Steyr 51 
3. 160 Platzer Ulrike 1962 

 
LAC Nationalpark Molln 38 

4. 187 Kratochwill Margit 1958 
 

ASKÖ DELTA Fitness Marchtrenk 25 

 
391 Kubicka Irmi 1960 

 
LG-AU Pregarten 25 

6. 173 Keplinger Renate 1961 
 

SU IGLA long life 20 
7. 141 Maresch Brigitte 1962 

 
ASKÖ DELTA Fitness Marchtrenk 17 

8. 389 Czaby Annemarie 1956 
 

LAC Amateure Steyr 15 
9. 170 Wagner Marcella 1963 

 
LAC Amateure Steyr 8 

10. 180 Batori Regina 1962 
 

ASKÖ DELTA Fitness Marchtrenk 4 

Männer kurz 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 
1. 146 Haider Manuel 1990 

 
TV-Grein 16:39 

 
2. 1 Weiß Alexander 1977 

 
LG Kirchdorf 16:45 + 0:06 

3. 139 Horwarth Philip 1997 
 

Team Zisser Enns 16:49 + 0:10 
4. 166 Schober Martin 1978 

 
UNION Windischgarsten 16:53 + 0:14 

5. 23 Beyer Josef 1966 
 

SU IGLA long life 16:56 + 0:17 
6. 194 Blasl Florian 1984 

 
PSV Linz 17:15 + 0:36 

7. 163 Purgar Filip 1994 
 

LTU-Linz 17:28 + 0:49 
8. 130 Pöschl Christian 1991 

 
www.trimaniacs.at 17:48 + 1:09 

9. 399 Teubl Christoph 1983 
 

LC Mank 18:06 + 1:27 
10. 108 Eisl Wolfgang 1984 

 
LG St. Wolfgang 18:17 + 1:38 

11. 131 Reiter Marco 1987 
 

www.trimaniacs.at 18:44 + 2:05 
12. 17 Heiml Oliver 1974 

 
LAC Amateure Steyr 18:48 + 2:09 

13. 398 Hinterhofer Roland 1991 
 

Egger läuft 19:13 + 2:34 
14. 143 Ebner Helmut 1969 

 
UNION Neuhofen/Krems 19:16 + 2:37 

15. 177 Kreundl Andi 1964 
 

LAC Amateure Steyr 19:41 + 3:02 
16. 385 Schmitten Christian 1982 

 
LG Kirchdorf 21:18 + 4:39 

17. 395 Larson Christopher 1996 
 

UNION Neuhofen/Krems 21:22 + 4:43 
18. 6 Landgraf Helmut 1959 

 
Team Zisser Enns 21:38 + 4:59 

19. 156 Kloimwieder Walter 1963 
 

LC Neufurth 21:41 + 5:02 
20. 383 Leopoldseder Martin 1959 

 
BHAK/HTL 22:05 + 5:26 

21. 185 Neundlinger Alexander 1996 
 

UNION Neuhofen/Krems 22:18 + 5:39 
22. 158 Weingartner Gerald 1979 

 
LC Neufurth 23:03 + 6:24 

23. 157 Grossteiner Harald 1966 
 

LC Neufurth 24:17 + 7:38 

 
397 Klofterböck Dominik 1990 

 
UNION Neuhofen/Krems aufg. 
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Cupwertung – Männer kurz 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 
1. 146 Haider Manuel 1990 

 
TV-Grein 58 

2. 166 Schober Martin 1978 
 

UNION Windischgarsten 32 
3. 178 Pachlatko Roman 1974 

 
LAC Amateure Steyr 31 

4. 139 Horwarth Philip 1997 
 

Team Zisser Enns 27 
5. 198 Pabinger Daniel 1985 

 
ALC Wels 25 

6. 135 Kreutzer Julian 1996 
 

SU IGLA long life 20 

 
1 Weiß Alexander 1977 

 
LG Kirchdorf 20 

8. 60 Gruber Robert 1975 
 

Salomon Running Team 15 
9. 194 Blasl Florian 1984 

 
PSV Linz 12 

10. 388 Kudrnofsky Dimitri 1988 
 

KVS ÖBV-.ProTeam 11 
11. 23 Beyer Josef 1966 

 
SU IGLA long life 8 

12. 167 Berger Stefan 1966 
 

UNION Windischgarsten 7 
13. 163 Purgar Filip 1994 

 
LTU-Linz 6 

14. 130 Pöschl Christian 1991 
 

www.trimaniacs.at 5 
15. 132 Honeder Paul 1996 

 
LAC Amateure Steyr 3 

16. 108 Eisl Wolfgang 1984 
 

LG St. Wolfgang 2 

 
399 Teubl Christoph 1983 

 
LC Mank 2 

18. 168 Zöpfl Fabian 1994 
 

www.4sports.at 1 
 

Mannschaftswertung 

1. LAC Amateure Steyr 1010 
2. LG Kirchdorf 650 
3. LC Neufurth 621 
4. ULC Linz Oberbank 544 
5. ASKÖ DELTA Fitness Marchtrenk 352 
6. LAC Nationalpark Molln 340 
7. UNION Neuhofen/Krems 312 
8. ms-creativ LG Frankenburg 186 
9. SU IGLA long life 159 

10. SV Gallneukirchen 138 
11. SK Vöest 124 
12. TV-Grein 113 
13. LC Sicking 87 
14. sportteam-st-georgen 81 
15. Salomon Running Team 75 
16. ATSV Linz LA 60 
17. LCAV doubrava 57 
18. UNION Windischgarsten 54 
19. PSV-Hornbach Wels 52 
20. TriPowerWimbergerHausFreistadt 50 
21. LC Schiedel Kamine 46 
22. LG St. Wolfgang 41 
23. Team Zisser Enns 40 
24. LAG Genböckhaus Ried 35 
25. Neukirchen läuft 31 
26. ASKÖ Laufrad Steyr 30 

 
www.trimaniacs.at 30 

 
ASKÖ Waidhofen 30 

29. ASK Nettingsdorf Lauf 29 
30. Caesmann Buchdruck Wels 27 

 
LC Geinberg 27 

 
TV-Wels 27 

33. ALC Wels 25 

 
LV Region Geiselhöring 25 

 
LC Linz 25 

 
PSV Linz 25 

 
SU Waidhofen/Ybbs 25 

 
SV Zaunergroup Wallern 25 

 
Team Sport Lichtenegger 25 

 
LG-AU Pregarten 25 

41. ATSV Braunau 21 
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42. ARBÖ Ladies Linz 20 

 
Mountain Matrix 20 

44. Ebensee 18 
45. Hagenberg 17 

 
Laufwunder-Steyr 17 

47. Asten 16 

 
LTU-Linz 16 

49. Hervis Sports 15 

 
Tus Kremsmünster 15 

 
Kolland Topsport Asics Gaal 15 

52. TriRun Linz 13 
53. KVS ÖBV-.ProTeam 12 
54. UNION Lasberg 11 
55. BGF Finanz 10 

 
ULC Gampern 10 

 
UNION VB Purgstall 10 

58. LCA Umdasch Amstetten 9 
59. Bjak Trailbuddies 8 
60. Alkoven 7 

 
Mountain Tigers 7 

 
LC Mank 7 

 
LG Innviertel 7 

64. UNION Innerschwand 6 

 
www.4sports.at 6 

66. Egger läuft 3 
67. Racingteam Laufsportpraxis 2 

 
SIG Harreither 2 

69. LT USK Hof 1 
 

Erstellt durch UNION NEUHOFEN 
ÖLV 3162/10 union.neuhofen.at
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